
                                                                   
                                                         Республика Дагестан 
                                                             МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН» 
                                           368297        с. ЦугниАкушинский район «Цугнинская СОШ им. 

Гаджимурадова М.М.   
 

тел.  +7( 9094800533)  tsugninskaya@mail.ru 
 

 

                                                                      П Р И К А З 

 

13.01.2024 года. № 198а. 

 

Об утверждении Положения 

Об организации питания обучающихся 

на 2024-2025 учебный год 

 

В целях реализации прав обучающихся, в соответствии с Федеральным законом от 29 

декабря 2012 г. № 272-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании устава 

школы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие новую редакцию Положения об организации горячего 

питания обучающихся в МКОУ «Цугнинская СОШ им. Гаджимурадова 

М.М.»СОШ». 

2. Внести изменения в Положение об организации питания обучающихся МКОУ 

«Цугнинская СОШ им. Гаджимурадова М.М.» от 12.12.2024 г.(п.5.) «Реализация 

горячего питания и буфетной продукции, для 5-11 классов (на платной основе), при 

наличии возможности осуществления.» 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

                           Директор школы 
 

mailto:tsugninskaya@mail.ru

		2025-02-09T11:06:57+0300
	Сулайбанов Рабадан Шахбанович




